- conuincerent, adduci non potuerunt, quanto magis prævaricatio
dici debet probata in Curia, & penes Eminentias Vestras, penes
quas afferuantur positiones, quibus i^o oculi recognosci potest nul-
lam instantiam promouisse Fratrem Michaelem à I^osu Maria p^ro
Confirmatione Constitutionum editatum in Congregatione Gene-
rali de Guatema^{la}, nullum penitus exhibuisse documentum de ijs, quæ
sibi fuerant consignata, & quod peius est instantiam Fratris Franci-
sei à S. Antonio souisse, & adiuuasse suis Consilijs, & voto, ut liquec-
t illius relatione facta huic Sacra Congregationi, *Summ. num. 22.*,
quæ originaliter reperitur in positione Eminentissimi Ponentis. Quid
ultra hanc Sacram Congregationem deceperunt dantes in Summa-
rio Constitutiones di^oz Congregationis mutilatas in partibus
essentialibus, dum non fuerunt transcriptæ cum ea, quæ deceat lega-
litate, sed datæ fuerunt mutilatæ sine rationibus, & fundamentis ad-
ductis in dd. Constitutionibus, quæ quidem delicta non debent im-
pune, & sub silentio prætermitti, quia non solum læsa fuit Congre-
gatio Berlemirica, sed à duobus Religiosis grauiter laesa fuit Maie-
stas tanez Congregationis, & Sedis Apostolicæ, ne præbeatetur ansa
hoc exemplo alijs fratribus similia perpetrandi.
- 8 Nequæ excusari potest Frater Franciscus à S. Antonio, ex quo ipse
suam Instantiam promovit, nec ullam habet partem in prævarica-
tione commissa à Patre Michaeli; nam non solum Pater Michael fuit
à dicto Patre Francisco seductus, sed patentissimè collusio per ipsos
facta detegitur, dum insimul in Verbe coniuebant, insimul, & sub no-
mine viri usq^{ue} distributa fuerunt Memoria^lia, *bodierno Summ. nu. 2.*
liss. A. & B., & quo demum pacto excusari potest Frater Franciscus,
dum non solum veritatem occultaui^o huic Sac. Congregationi, sed
etiam præsentavit Constitutiones mutilatas sine rationibus, & funda-
mentis, siue causis, quæ expressæ apparent in ijsdem Constitutioni-
bus. Hoc enim factum nequit ipsum à fraude, & malitia eximere.
- 9 Minusq^{ue} excusari potest Frater Michael, ex quo ipse dicat, quod in tan-
tum Instantiam non promovit, in quantum Georgius de Firmanis
illam habebat p^ro desperata: nam non solum id non probatur, ni-
si ex particula manifesti facti à Fratre Francisco, quæ nihil probat,
sed etiam est ab omni verisimilitudine alienum, dum Constitutiones
facta fuerunt cum consilio, & Instru^octione ipsius Domini Georgij de
Firmanis, sed quo pacto potest excusari, dum requisitus p^ro infor-
matione, & Voto à Sacra Congregatione, non solum facti veritate
non exposuit, non solum documenta sibi consignata non produxit,
nequæ de illis mentionem fecit, sed fuit adeo pertinax, ut Scriptu-
ras sibi à Religione extraditas restituere recusauerit, non obstante
ordine Regio, non obstante grauatoria decretu^o à Reverendissimo Vi-
cario Toletano, & non obstante carceratione, ita ut defensionem
sux Religioni tollere, ac auferre totis viribus conatus fuit.
- 10 Aduersus itaq^{ue} prædictatum Breue tot collusionibus, & malis artibus
extortum reclamauit nostra Religio, & porrexit Memoriale Sanctissi-

- mo D. N. ad hoc, ut illud revocare dignaretur, & præcitatæ Constitutiones ex integro approbare supplicavit, quod Memoriale fuit remissum huic Sac. Congregationi cum veridica facti relatione, & prætentatum fuit Eminentissimo Domino meo Ponenti, & in illius sequelam distribuimus Facti allegationem, qua probare conati sumus, quod Congregatio Generalis de luce facultatem habebat revocandi Constitutiones Innocentianas circa Regimen dictæ Religionis, quia revocare fuerunt ex causa necessitatis, & utilitatis, & quia nouæ Constitutiones sunt longe magis proficuae progressori, & quieti nostra Religionis, ut plenius ab informatione nostra cum Summario sex ab hinc mensibus distributa, quam reassumere supplicamus.
11. Post diuturnum temporis decursum tandem in lucem prodijt responsio Patis Francisci à S. Antonio, quæ tres partes continere videtur, nempe in prima eius parte inuestigiam contra P. Rodericum à Cruce Generalem, cum redargendo de gravi ambitionis viti, & falsificatione Innocentianarum Constitutionum. In secunda parte probare satagit nullitatem præcitatæ Cong. Generalis tam ex defectu vocilium, quam ex alijs vitijs, & denique concludere volit, quod d. Constitutiones factæ à Congregatione Generali non sunt proficuae.
12. Verum antequam ad responsionem procedam, statui hac vice vii Consilio Caroli de Grassis de exceptionibus except. q. num 88., qui ita Causarum Patronos monet ibi = In omnibus negotijs, & materijs prima quæstio debet esse de personis Agentium, & ea quæ respiciunt personas Agentium ante omnia sunt discussendas quæ eo magis videntur in hac Causa necessaria, quia notitia Agentium summopere conferre vallet ad articuli decisionem.
13. Primas itaque partes in hac Causa agit uniuersa nostra Congregatio Berlemitica, quæ S. Sedi supplicat, ut pro feliciori progreso, & quiete Religionis præcitatæ Constitutiones Congregationis Generalis de Guatimala approbare dignetur, idque adeo verum est, ut antequam Pater Rodericus à Cruce ad Urbe se consenseret ad effectum, ut procuraret erectionem Confraternitatis Berlemitarum in Religionem fuerunt de consilio, & consensu Confratrum graviorum qui tunc d. Confraternitatem regebant, factæ Constitutiones, & in illis inter cetera statueretur perpetuitas Generalatus, utique Præfecturæ Hospitalium à Reverendissimo Generali cum Assistentium Generalium consilio consenserunt, ut liquet ex documentis mihi nuper exaduerso communícatis, *Summario bedierno num. 3.*
14. Cum autem iuxta leges municipales Regnum Indiarum opus sit, ut in illis nulla Religio introduci possit, nisi prius obrenta licentia, & facultate supplicandi Sanctissimo à Rege Hispaniarum, hinc P. Rodericus ad Villam Marriti se conculit, pro Regia licentia insletur, & in Regio Consilio suam instantiam apud Sedem Apostolicam promouendam detexit, & Constitutiones presentauit. Verum quia dictæ

- Constitutiones révix fuerunt à Regio Consilio Indiarum, illæ fuerunt
in multis partibus correctæ, & alteratæ circa Generalis electionem,
& à dicto Regio Consilio facta fuit Constitutio, quod Capitulum Ge-
nerale tres Religiosos eligere deberet, eosque præsentare Proregibus
aut Regni Peruani, aut Regni Mexicanæ, qui vnum ex dd. Religiosis
in Generalem deputaret, dicto Summario badierno num. 3. aliaque ad-
ditæ fuerunt præjudicialia libertati, & Immunitati Ecclesiasticæ eadem
Summario num. 3.
15. Coactus itaque fuit P. Rodericus à Cruce cum præcitatibus Constitutioni-
bus correctis, & emendatis ad Vrbem se conferre, & S. M. Innocen-
tio XI. supplicare pro creatione dictæ Confraternitatis in Congrega-
tionem Regularem sub regula S. Augustini, & Constitutionum ap-
probatione, & ususuit Patrocinio quondam D. Georgij de Firmanis,
& deputata fuit Congregatio trium Eminentissimorum S. R. E.
Cardinalium, nempe Ottoboni, qui subinde fuit ad Pontificatum
eiusdem, bon. mem. Eminentissimi Cybo, & Eminentissimi Casanate-
te, quibus præsentatis præcitatibus Constitutionibus à Regio Consilio
Indiarum correctis, & emendatis per plures vices relecta fuit instan-
tia, & quamplures exortæ fuerunt controverſæ in Vrbe Inter Mini-
stros Regios, & dictum P. Rodericum, ita ut de Regio ordine fuerit
dictus P. Rodericus ab Urbe revocatus *Summario num. 1. l. i. t. M. M.*
NN. OO., & PP., & P. Rodericus ad pedes Summi Pontifici devo-
latus Pontificiam protectionem apud Catholicam Maiestatem implo-
ravit, & obtinuit dicto Summario num. 1. l. i. t. Q. Q., & ad Villam
Matriti se contulit, ibique plures passus fuit crumna, & calamitates,
sed tandem cum illius intentio directa esset seruitio Dei licentiam
obtinuit, & iterum ad Vrbem se contulit, vbi in præcitate Congre-
gatione quamplures difficultates suborta fuerunt per additamenta
facta per Regium Consilium in dd. Constitutionibus, adeo ut propo-
*sita Causa in pluribus Congregationibus intentum habere nequie-
rit, & tandem dd. Eminentissimi PP. dd. Constitutiones correxerunt,*
& emendarunt, & præsertim se uniformantes cum stylo maioris partis
Religionum statuerunt, ut Generalis esset sexennialis, atque Præfæc-
ti per singulos Communitates eligerentur.
16. Cumque P. Rodericus in nouem annorum decursu, quibus pro hac Cau-
sa in Urbe commoratus fuerat esse tot adversitatibus pertitus dd.
Constitutiones acceptauit, & Breue confirmationis expediuit, dicto
Summario praterito num. 2.
17. Et quamvis, ut se uniformaret cum suorum Confratrum voluntate,
in dicta Congregatione supplicasset, ut in eis statueretur perpetuas
Generalis, utque domorum Praefecti à Generali cum consilio Assi-
stentium deputarentur, & non haberet in promptu documenta neces-
saria pro Causarum Iustificatione, Eminentissimi Cardinales, qui cum
stylo maioris partis aliarum Religionum se uniformare voluerant,
insinuarunt Georgio de Firmanis, quod dd. Constitutiones poterant

37. Religiosis immutari , & subinde supplicare Sanctissimo pro illarum confirmatione , ita ut penderet à Religiosis nouam gubernij formam stabilitate , & pro Confratrum consolatione eruditam fecit instrucionem , de qua in Summario praterito num. 6. ibi = Et licet opponi posset , quod primita exponi debuissent Sac. Congregationi , ut dd. Constitutionem immutaret , respondemus primo quod dicta Constitutiones facta fuerunt ab Eminentissimis Cardinalibus interendo regulis aliarum Religionum , & ulterius post expeditum decretem , & Breve Apostolicum nobis inserviatum fuit , quod congruum non erat tam cito , & die subsequenti postulare immutationem eorum , quæ die antecedenti statuta fuerant , quia incommunicata materia cum nonnullis Ministeriis Apostolicis , ipsi met suum dilectum circa hoc significarunt , quod scilicet id poterat in Indijs disponi , quia dependebat à voluntate Fratrum , quod si talis esset ipsorum voluntas possent in primis singuli vocales eiusdemque domus particulariter , & subinde capitulariter , in Capitulo Generali renunciare , quia tunc absque dubio Summ. Pontifex confirmaret decretum Capituli generalis .
38. Breve confirmatorium Innocentij XI , cum insertione Constitutionum idem P. Rodericus in Urbe imprimi curauit , & volumina transmisit ad Indias Occidentales , ut Confratres scire possent , & notitiam habere de ijs , quæ P. Rodericus à S. Sede obtinuerat , & de immutatione Constitutionum facta à Congregatione Eminentissimorum Cardinallium , & deinde ad Villam Matriti se contulit pro obtinendo passu d. Brevis , vbi plures habuit difficultates pro d. passu stante oppositione facta à Regio Fiscali , ne in Indijs noua Religio introduceretur , & quia immutatz reperiebantur Constitutiones , vt liquet ex scripturis mihi exadverso communicatis hodierno Summario num. 4.
39. Receptis in Indijs Occidentibus prædictis Constitutionibus , omnes Religiosi tristes remanserunt , ex quo in illis statuta fuerat temporalitas Generalatus , & concessa Religiosis facultas eligendi sibi Praefatos , ex quo valde timebant disciplinæ regularis relaxationem , quia pernecesse cum prædictis Constitutionibus præualecere deberet ambitio , & in Religione factiones adduci , quæ sunt principales de structures disciplinæ , & obseruantiz regularis . Quo circa statim ablegarunt ad Villam Matriti PP. Michaelem à Iesu Maria ad effectum procurandi à Sede Apostolica dd. Constitutionem immutationem . Quocirca P. Rodericus à Cruce d. Patri Michaeli Instrucionem D. Georgii de Firmianis comunicauit , & inter ipsos concordatum fuit , vt pro Confratrum consolatione imprimerentur Constitutiones in lingua Hispanica , virque in margine earum Constitutionum , quæ gubernium concernebant imprimeretur quoque Instrucio D. Georgii de Firmianis , vt scirent Religiosi quod dependebat ex eorum voluntate dd. Constitutiones quo ad gubernium immutare , vt liquet ex præterito Summario num. 7. list. D. ibi = Quod scilicet id poterat in Indijs disponere , quia dependebat à voluntate Fratrum , & si hoc esset eorum voluntate

- voluntas possent &c. = & liquet ex epistola conscripta dicti Fratri Michaeli per Reverendissimum Generalem hodiernum Summario num. 5.
20. Impreliis modo præmisso præfatis Constitutionibus cum assentia, & direktione d. P. Michaelis à Iesu Maria, ut liquet, ex Epistola Reverendissimi Generalis eidem P. Michaeli conscripta, d. Summ. hodierno num. 5. illæ transmissæ fuerunt ad Indias Occidentales, & interims in Villa Matriti summo labore sollicitabatur passus d. Brevis mediante interpositione Summorum Pontificum, ut liquet ex Memoriale per bon. mem. Eminencissimum Caccia præsentato Catholicæ Mastiati, impressoquæ in libro mihi exaduerso communicato *Summario hodierno num. 6.* adeoque post septem annorum decursum obtentus fuit passus d. Brevis, & P. Rodericus profectus fuerit anno 1697. ad Indias Occidentales, cumque pervenisset ad Civitatem Mexicanam ibi post impetraram licentiam à Prorege summa cum solemnitate fuit Breve publicatum cum processionibus Cleri sæcularis, & regularis cum festiuitatibus, & panegyrice ut liquet ex libro mihi exaduerso communicato; Et post emissam solem ne pro professionem iuxta formam Constitutionum ab omnibus Religiosis, seruiente adhuc spiritu, omnibusque exoptantibus noui Instituti felicem progressum, & conservationem disciplinæ regularis, conuocata fuit Congregatio Generalis præcitatæ Regni Mexicanæ, ibique discussum an præcitatæ Constitutiones Innocentij XI. circa gubernium essent obseruandæ, vel potius iuxta Instructionem Georgii Firmani magis expediens existimarent nonas facere Constitutiones, & supplicare S. Sedi pro illarum confirmatione, cum id penderet ab eorum voluntate, ibique non solum stabilitatem fuit nouas edere Constitutiones, sed etiam ut pro maiori solemnitate in omnibus hospitalibus Communitates conuocarentur ad hoc ut discuterent an vellent renunciare Iuri eligandi Præfectos, quod ipsis tribuebatur per Constitutiones Innocentianas, illudque transferre in Reverendissimum Generalem; Prout omnia præmissa fatecunt Fr. Franciscus à S. Antonio in manifesto præsentato Serenissimo Regi Catholico mihi exaduerso communicato *Summario hodierno num. 7. l. 1. A.*
21. His ita statutæ per Superiores hospitalium conuocatæ fuerunt Communites Religiosorum, & omnes summo consensu, & voluntatum uniformitate renunciarunt Iuri eligendi Præfectos, & transtulerunt facultatem illos deputandi in Reverendissimos Generales pro tempore *Summario præterito num. 7. l. 1. 1.*
22. Acta autem præcitatæ Congregationis Generallis Mexicanæ celebratae anno 1697., & instrumenta præcitarum renunciationum extradita fuerunt d. P. Michaeli à Iesu Maria, ut illa exiberet Sedi Apostolica, ut ex *præterito Summario num. 8. l. 1. B.*
23. Subinde à Regno Mexicano profectus fuit P. Rodericus à Cruce, & se contulit ad Regnum Peruanum, ibique pariter post publicatum Breve iuri solemni, & summo populorum plausu ac post admissos Confratres ad solemnem professionem pariter in d. Regno conuocauit Generalem

ralem Congregationem Hospitalium, ibique pariter omnium consen-
su stabilita fuit Constitutionum Innocentianarum immutatio circa
gubernium, & Religiosi Hospitalium usque tunc ectorum renun-
ciarunt iuri eligendi Praefectos, illudque transtulerunt in Reueren-
dissimum Generalem, eiusque successores, *Summario praterito num. 7.*
Littera C. & Reuerendissimus Generalis intimauit Capitulum Gene-
rale in Hospitale de Guatemala, cumque hospitalia essent recenter
erecta, & elemosynia sustentarentur, ac adesset in Religione nascen-
te Religiosorum penuria, & essent necessariz infinita expensa pro
itinere tot Religiosorum à Regno Peruano ad Regnum Mexica-
num, inter quæ intercedent tres mille, & ultra levez, & Religio na-
seens detrimentum suscipere poterat propter absentiam grauiorum
Religiosorum, qui ad Capitulum Generale accedere debebant, hinc
conuentum fuit, ut conuocarentur omnes Communicantes omnium
hospitalium, eisque praefatz Causæ proponerentur ad effectuia, ut si
vellent Procuratores constituerent, ut in Capitulo, seu Congre-
gatione Generali de Guatema la stabiliretur forma Gubernij iam
stabilita in Generali Congregatione Limana, & in omnibus Commu-
nitatibus omnium consensu, & sine alicuius Religiosi reclamacione
aut protestatione praecitata instrumenta mandatorum Procuraripu-
lati fuerunt ad hoc ut in praecitata Congregatione apponetur ulti-
ma manus pro stabiliendis praefatis Constitutionibus.

24. His peractis P. Rodericus disseccie è Regno Peruano, & ad Mexicanum
se contulit, & in Hospitale de Guatema la celebravit generali Congre-
gationem, in qua remansit peracte stabilitum id, quod in Congre-
gationibus habitis in Ciuitate Mexicana, & Limana fuerat determinatum,
quodque hoc fuerit votum Religiosorum usq; ab initio, sem-
perqd; durauerit probatur primò ex Constitutione peractis à grauiori-
bus Patribus, & producatis in Congregatione particulari ante Bieue
Innocentianum, ut liquet ex d. *Summ. badierno num. 3.*

25. Secundò liquet, & probatur ex confessione emissi à Fratre
Iosepho à Sancto Angelo, qui tamquam Assistens Generalis in-
terfuit in dicta Congregatione Generali de Guatemala, cuius
confessionem impugnare nequit Frater Franciscus à Sancto An-
tonio eius Procurator ex Turibus volgatis. In praecitata enim Congre-
gatione anni 1703. praefatus Ioseph à Sancto Angelo cum omnibus
Vocalibus, qui interfuerunt fassi sunt illud fuisse semper votum to-
tius Religionis, ut scilicet Generalis esset perpetuus, & Praefati de-
putatentur à Generali cum Consilio Assistentium, ut liquet ex Sum-
mario praterito num. 7. *Littera A.A.* ibi = Ideoque uniuersale votum no-
stra Religionis usque ab initio fuit, quod suum regimen, & gubernium
committaretur uni Prelato generali, qui foret perpetuus in Of-
ficio, & nominaret alios Prelatos, & Ministros subalternos cum Con-
silio, & voto Assistentium generalium, & statim ac ad meliorem sta-
tum pervenit huiusmodi voti, & desiderij approbationem à Sancta Se-
de

*de sollicitauit. = Fatentur quoque hoc fuisse Votum, & Consilium
Episcoporum, & Praelatorum veriusque Regni, ac etiam Regis Ca-
tholici, ibi = Coadiuuantibus, & influensibus ad huiusmodi intentum
Ordinarijs, & concurrente etiam Seuenissimo Rege Catholico Carolo
Secundo, qui in Calis fit, eiusque Regio Indiarum Consilio uno ac-
Supplicantibus Summo Pontifici, ut preces perrectas super perpetuitate
dicti Generalis, & nominatione Officialium iuxta formam prae-
fam benignè dignaretur admittere, & fauore prosequi gratioso, =
ad deducere huiusmodi instantia pro confirmatione Constitutionum sem-
per promota fuerit ab vniuersa Religione tam ante Breue Innocen-
tianum, quam postea, quæ quidem forma gubernij pro felici pro-
gresso nostræ Congregationis desiderata fuit ab Episcopis Regnum Occidentalium, ab omnibus Religiosis, à Rege Catholico, qui con-
siderarunt aliter conseruari non posse Regularitas disciplinæ in no-
stra Religione.*

26. *Tertia species probationis desumitur ex quadam Instruccióne data
Fratri Michaeli à Iesu Maria, & registrata in Libris Convenetus Me-
xicani, quæ fuit exaduerso mihi communicata, & particula illius
vtitur Pars aduersa in suo Summario, ubi pariter expreſſum reperi-
tur, quod semper vniuersale votum totius Religionis fuit, & est tor-
ma gubernij in dictis Congregationibus stabilita, Summario hodie-
no num. 8. cum autem hæc instruccióne sit registrata in Libris Conven-
tus Mexicanis, & producta fuerit à Fratre Francisco à Sancto Anto-
nio Aduersatio, vtique per dictam productionem censetur approbasse
omnia contenta in dicta Instruccióne, & stat loco confessionis, Rota
coram Merlin. decif. prima num. primo, coram Gregor. decif. 238. nu. 5.
coram Buratt. decif. 602. num. 6., & in recent. decif. 150. nu. 5. par. 17.,
& plenam constituit probationem contra producentem, idquæ aded
verum est, ut tacita confessio resolutans ex productione scripturarum,
quoad omnia in eo enunciata revocari non possit sub prætextu erro-
rii, & probat etiam quoad enunciata in scriptura producta, & prop-
ter aliud prolatæ, ut plenè probat Adden. ad Gregorium decif. 238.
nu. 15., & plenè in Toletana Iurisdiſionis cor. Rime Molines impref-
ſa penè Card. de Luca de Iurisd. dec. 11. n. 9. ibi = ex regula, quod pro-
ducit scripturam censetur fateri omnia in ea contenta esse vera. Ita ut
amplius impugnari non possint, quamvis producta in parte, & partibus,
& passim in Rota cum sit theorica non habens contradictem.*
27. *Quarta species probationis resultat, ex quo pro majori firmitate dd.
Constitut. nō solum omnes Religiosi omnia Hospitalium cum sois
Prælatis renouciarunt Iuri eligendi Præfectos ipsis attributo per Bre-
ue Innocentianum, & illud transstulerunt in Generalem cum Cohili-
lio Assistentium Generalium, sed etiam, quia dictæ Constitutiones
approbatæ fuerunt in tribus Congregationibus generalibus, nempe
in Mexicana constituta ex omnibus Ospitalibus dicti Regni facta
anno 1697., in Congregatione generali Regni Pecuanii celebrata
anno 1698., & in Congregatione generali celebrata in Conveneto de
Gua.*

Guatemala anno 1703. i de quibus in Summario nostro num. 7. &
denique in alia Congregatione generali celebrata anno 1709. in co-
dem Ospitali de Guatemala, Summ. nostro num. 28.

28. Quinta probatio desumitur ex eo, quod à praecitatis Congregatis
generalibus celebratis in Hospitalibus Limano, Mexicano, & de
Guatemala non obstante, quod dictæ Constitutiones fuerint execu-
tioni demandatae, ne minimus quidem Religiosus reclamauerit, aut
aduersus dictas Constitutiones protestatus fuit, nec publicè, nec
secretè, sed vniuersali omnium consensu, & pace acceptatae, & execu-
tioni demandatae fuerunt usq; ad ann. 1707., quo ambitione elatus
Fr. Ioseph à Sancto Angelo aduersus illas inturrit in Conventu
Mexicano, adeòut instantia, quæ promouetur pro confirmatione
dictarum Constitutionum per plures, & plures annos continuatas,
& prosequuta fuit ab vniuersa Religione, ab omnibus Religiosis, &
à primo usque ad ultimum absque vilius dissensu, aut minima que-
rimonia.

29. Ex præmissis itaq; liquidissimè appareat Partem principalem in hac
causa sustinuisse, & sustinere vniuersam Religionem, quodque for-
ma gubernij in his novis Constitutionibus statuta semper enixè ad
vniuersa Religione desiderata fuerit usque ad annum 1707. Nunc
videndum, & examinandi superest quænam sit altera Pars, quæ tamen
iustæ sententiaz nostræ Religionis se opponit, an sit legitima, & qui-
bus medijs se opposuit.

30. Altera itaque pars est P. Franciscus à S. Antonio tamquam Pro-
curator substitutus à Patre Iosepho à Sancto Angelo, qui se fecit Pro-
curatorem quatuor Hospitalium, nemp; Mexicani, Angelopolitanus,
Huanus, & Oaxaca; Praefatus enim Frater Ioseph à Sancto Angelo
fuit ille, qui tamquam Primus Assistens Generalis edidit præfatas
Constitutiones in Conventu de Guatemala anno 1703., ut ex Sum-
mario præterito numero 7. in fine, & interfuerat in Congregatio-
ne Generali Mexicana celebrata anno 1696. & ad formam dicta-
rum Constitutionum anni 1703. dictus Pater Ioseph exercuit in Re-
gno Mexicano tamquā deputatus à Rmō Generali manus Vice-Pra-
fecti Generi. Subinde fuit deputatus à Rmō Generali in Praetoriū Ho-
spitalis de Guadalaxara, & vii talis cum tota sua Communitate an-
no 1707. acceperunt in Vice Praefectum Generalem Regni Mexicanus
Hospitalium Fratrem Ioannem à Iesu, eique vii Vice-Praefectū Ge-
nerali obedientiam præstítit, præterito Summ. num. 10.

31. Comque Reverendiss. Generalis eodem anno 1706. discessisset à
Regno Mexicano, ut le conficeret ad Regnum Peruanum pro visita-
tione Hospitalium, & nouæ Religionis indigentijs vocatus, dictus
Fr. Ioseph à Sancto Angelo non obstante, quod in Congregationes
generali anni 1703. admisisset renunciationem factam tamen à PP. Ho-
spitalis Mexicani, quam à Religiosis aliorum Hospitalium Iuri cli-
gendi Praefectos iphs attributo per Innocentianas Constitutiones,
& dictum Ius deputandi Praefectos transstulisset in Reverendissimum

Ce-

- Generalem, ut ex Summario nom. 7. liss. LL. Nihilominus sub praetextu expediendi nonnulla negotia Hospitalis de Guadalaxara, cuius erat Praefectus, se contulit ad Hospitale Mexicanum, ibique disseminare cœpit præcitatæ renunciations fuisse nullas, quodque Constitutiones factæ in Congregatione generali de Guatemala non substinebantur, & proinde seruari deberent Innocentianæ Constitutiones. Vnde seductis aliquibus Religiosis, & convocata Communitate (si tamen id verum sit) conclusum fuit, ut interpellareretur Frater Ioannes à Iesu Praefectus dicti Hospitalis, & Vice-Praefectus Generalis, ut ab ulteriori exercitio dictorum Officiorum se abstineret, *Summario Partis aduersa num. 8.*, & hic actus Capitularis Hospitalis Mexicanæ primo loco subscriptus apparet à Fratre Iosepho à Sancto Angelo, dito *Summario Partis num. 8.* licet dictus Frater Ioseph non esset de Familia dictæ Communilitatis, nullumque in ea haberet Officium, & nihilominus illud subscriptibit tamquam Caput, quod manifestè ostendit ipsum fuisse Caput præcitatæ resolutionis.
32. Et quod maiori nota digni est, quamuis d. actus apparet à 37. Religiosis subscriptus, *Summario Partis num. 8. in fine*, nihilominus examinatis Testibus ad instantiam eiusdem P. Fratris Iosephi à Sancto Angelo, & examinatis ipsiusmet Religiosis Conuentus Mexicanæ, qui in d. actu asseruntur interfuisse, deposuerunt in eo tantum interfuisse 18. Religiosos connumerato dicto Fratre Iosepho à Sancto Angelo, *Summario nostræ num. 13. liss. L.*, & data fuit facultas d. Fratris Iosepho, ut nomine dictæ Communilitatis interpellareretur Fratrem Ioannem à Iesu, ut se abstineret à munere Praefecti, & Vice Praefecti Generalis, quod non solùm liquet ex depositionibus Testium exaduersò examinatorum, *Summario num. 13. liss. V.*, sed etiam ex actu requisitionis, *Summario Partis num. 9.*, & quamvis Frater Ioannes à Iesu Praefectus Domus Mexicanæ, & Vice-Praefectus Generalis præcitatæ interpellationi summa cum humilitate respondisset (ex quo erat vir virtutibus insignis), quod obediebat Communilitati, *Summario Partis num. 9.*, siue quod parebat d. Communilitati, & gratias Deo agebas, quod à muneribus sibi intulisti eximebasur, ut deposuerunt Testes Religiosi ab eodem Fratre Iosepho examinati, *Summar. num. 13. liss. V.*, nihilominus Frater Ioseph à Sancto Angelo dictum Praefectum, & Vice-Praefectum Generalem carceribus mancipauit, ut deposuerunt ijdemmet Testes exaduersò induicti, *dito Summario nostræ num. 13. liss. V. in fine*.
33. Successivè autem idem Pater Ioseph à S. Angelo carcerauit Fratrem Ioannem à Sancto Isidoro, ut deposuerunt ijdemmet Testes Religiosi, & Factionarij dicti Fratris Iosephi à Sancto Angelo, *Summario num. 13. liss. Q.*, & subinde carcerauit etiam Fratrem Iosephum à Sancto Raphaële, *dito Summario num. 13. littera R.*, & BB., & CC.
34. Carceratis itaque d. Religiosis processum fuit ad actum electionis